CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“A casa do povo”

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR

CARLOS GOMES (VEÍCULOS)

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento             /2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Carlos Gomes de Passos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta para discussão e votação

e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficio ao Prefeito, Leonardo Silva

Menezes, e ao Secretário Municipal de Planejamento, Cristino Cortes Carvalho,

solicitando empenho para regularização das escrituras dos imóveis do Povoado de

Juscelandia.

A solicitação é de extrema importância para os moradores que reivindicam por melhorias,

uma vez que com as escrituras em mãos poderão buscar benefícios para seus imóveis.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 12 de  maio de 2023.

Carlos Gomes de Passos

Vereador